



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 848
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	roti burger	1830	pcs	Rp 3.500	Rp 6.405.000
2	patty	184	pack	Rp 32.000	Rp 5.888.000
3	timun	45	kg	Rp 10.000	Rp 450.000
4	minyak goreng	1	dus	Rp 345.000	Rp 345.000
5	bawang putih	1	kg	Rp 34.500	Rp 34.500
6	bawang bombay	3	kg	Rp 35.000	Rp 105.000
7	kecap manis	1	kompan	Rp 185.000	Rp 185.000
8	garam	1	ball	Rp 68.000	Rp 68.000
9	saos tomat	1	dus	Rp 225.000	Rp 225.000
10	saos pedas	1	dus	Rp 225.000	Rp 225.000
11	mentega	1	kg	Rp 29.000	Rp 29.000
12	jeruk	110	kg	Rp 23.000	Rp 2.530.000
TOTAL					Rp 16.489.500